

Raahelaisten urheilijoiden palkitseminen 2023

Kaupunginhallitus 18.12.2023 § 405

1051/12.04.01/2022

Valmistelija Liikuntapalvelupäällikkö Toni Ojala

Raahen kaupungissa on vuonna 2023 otettu käyttöön urheilijoiden palkitsemisjärjestelmä, jonka tarkoituksena on palkita menestyneitä urheilijoita ja joukkueita, jotka ovat kirjoilla Raahessa menestys vuonna. Palkitseminen tapahtuu palkitsemisjärjestelmän mukaisesti, jossa kansainvälisissä kilpailuissa saavutetuista mitalisijoista palkitaan sekä yksilö- että joukkuelajien yleisen sarjan edustajia, jotka ovat pärjänneet olympia- tai paraolympialajeissa. Myös SM-kisoissa saavutetut yleisen sarjan mitalisijat yksilö- ja joukkuelajeissa sekä raahelaisen joukkueen menestys SM-tasolla on huomioitu palkitsemisjärjestelmässä.

Palkitsemisjärjestelmä on tarkoitettu yleisessä sarjassa ja yli 16-vuotiaiden sarjoissa menestyneille urheilijoille. Mikäli urheilijan menestys on tullut muussa kuin edellä mainituissa sarjoissa tai hänen lajinsa ei kuulu olympialajeihin, voi hän hakea stipendiä kaupunginhallitukselta. Stipendit myönnetään harkinnanvaraisella päätöksellä kaupunginhallituksen toimesta.

Urheiluseurat ja urheilijat ovat esittäneet menestyneitä urheilijoita palkittaviksi vuonna 2023.

Palkitaan raahelaisten urheilijoiden ja joukkueiden palkitsemisjärjestelmän mukaisesti seuraavat urheilijat:

Joni Pajala	Saloisten Salama	Pituushyppy	T20	SM kultamitali	1000 €
Petteri Tuomaala	Saloisten Salama	Seiväshyppy	M19	SM kultamitali	500 € (50 %)
Riikka Väärälä	Raahen Nyrkkeilijät	Nyrkkeily	N48kg	SM hopea	500 €
Joonas Jarkko	Saloisten Reipas	Ampumahiihto	M17	SM hopea	250 € (50 %)
Inka-Riina Suuronen	Saloisten Reipas	Ampumahiihto	N22 joukkue	SM pronssi	50 € (50 %)

Muut palkitsemisesitykset kaupunginhallituksen harkinnanvaraisella päätöksellä.

Liite	Raahelaisten urheilijoiden ja joukkuiden palkitsemisjärjestelmä
Esittelijä	Kaupunginjohtaja Mikkola-Riekkinen Leena
Päätösesitys	Palkitaan urheilijoiden palkitsemisjärjestelmän mukaisesti edellä esitetyt urheilijat. Maksetaan stipendit kaupunginhallituksen varamäärärahoista kustannuspaikalta 1036.
Päätös	Hyväksyi esityksen sillä muutoksella, että Inka-Riina Suuroselle myönnetään harkinnanvaraisella päätöksellä 100 €.

Merkittiin pöytäkirjaan, että liikuntapalvelupäällikkö Toni Ojala esitteli asiaa kokouksessa, ja poistui kokouksesta asian käsittelyn jälkeen klo 21.04.

Merkittiin pöytäkirjaan, että kokous keskeytettiin jaloittelutauon ajaksi klo 21.04 - 21.11.

Merkittiin pöytäkirjaan, että Katja Hänninen poistui kokouksesta tauon aikana klo 21.10.